ПРИКАЗ

 ____________  № _________

Казань

«О внесении изменений в приказ

от 28.11.2023 № 1218-О»

В связи с допущенной технической ошибкой приказываю:

1. Внести изменения в приказ от 28.11.2023 № 1218-О «О сборе

данных по выполнению рейтинговых профессиональных требований НПР

за 2023 год» и читать пункт 1 в следующей редакции:

«1. Провести, начиная с 28.11.2023, сбор данных по выполнению

рейтинговых профессиональных требований научно-педагогическими

работниками (далее – НПР) университета за 2023 год в соответствии с

«Рейтинговыми профессиональными требованиями к научно-

педагогическим работникам ФГБОУ ВО «КНИТУ-КАИ» на 2017 год»,

утвержденными на заседании Ученого совета (протокол от 26.12.2016 №

9), с поправками, принятыми и утвержденными на заседаниях Ученого

совета (протоколы от 20.12.2017 № 9, от 29.06.2018 № 6, от 30.05.2022 № 5,

от 03.07.2023 № 6).».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на врио проректора

по образовательной деятельности Загребину Е.И.

Ректор  Т.Л. Алибаев

Проект вносит:

начальник УМУ

Загребина Е.И.

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Казанский национальный исследовательский технический

университет им. А.Н. Туполева-КАИ»

(КНИТУ-КАИ)

Лист согласования к приказу пр.№ 24255 от 05.12.2023

ФИО Должность Виза Дата визирования

Загребина Екатерина
Ильдусовна

Врио проректора по
образовательной
деятельности

Согласовано 05.12.2023 17:11:31

Бодряшкина Дарья
Сергеевна

Начальник управления Согласовано 06.12.2023 08:57:02